お得意様各位

拝啓

　貴社ますますご繫栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

　この度、弊社アルミブリッジ（下記型式）令和４年５月末日にて生産中止とする事となり、

ご連絡させて頂きます。

　貴社におかれましては長年弊社アルミブリッジをご採用頂き感謝の念に堪えません。

しかしながら弊社も経営資源の最適化の中で、アルミブリッジ部門の縮小をすすめており、

今回の措置に至りました。

対象アルミブリッジ型式

ミニロード

MK,MDシリーズ全般

AK,ADシリーズ全般

これにより、カタログ掲載商品がすべて廃盤商品となります。

本年6月以降につきましては、手持ち在庫（材料）に限り販売を継続致しますが、機種に

よりバラツキがございますので、都度ご確認頂けますようお願い致します。

本来ならばお伺いし、ご説明を申し上げるべきところですが、新型コロナ禍の中で書面による

ご連絡となり申し訳ありません。

ご迷惑をおかけし大変恐縮ではございますが、ご対応のほどお願い致します。

敬具

令和４年３月吉日

鳥居金属興業株式会社

アルミブリッジ生産中止のご連絡